Termin do zgłoszenia się o kupno Ryb, oznacza się do dnia 18/30 b. m., w którym złów stawu Okręt kończyć zamierzono. O warunkach do sprzedaży ogółowej i o cenie na miejscu przy stawie, lub w Biurze Administracji Xięstwa w Łyszkwicach wiadomość u dzielona być może. — Łyszkwice d. 2/14 Października 1848 r. Administrator Xięstwa, Rzeczywisty Rada Stanu, T. Botwinko. Sekretarz, F. Staszewski.

Przed kilką tygodniami, w Gub: Lubelskiej, w przejeździe, skradziony został OGIER jasno-gniady, lat 7 mający, z gwiazdką na czole, mogący mieć jeszcze nieporośłą szerszą skórę przy boku prawej szczoki, i odzawłoki na piersiach po słabości tegorocznej.